CONVOCATÓRIA

REUNIÃO ORDINÁRIA DO CBH SUAÇUÍ

Prezado (a) Senhor (a);

O CBH Suaçuí, em uso de suas atribuições, convoca V. S.ª para             participar da Reunião

Ordinária do Comitê que será realizada na seguinte data, local e horário:

DATA – 28/06/2024 – sexta-feira

LOCAL – Reunião por Videoconferência - Plataforma JITSI MEET

HORÁRIO – 09h00 às 12h00

LINK DE ACESSO: https://meet.jit.si/plenariado4

PAUTA:

1. Abertura e verificação de quórum;

2. Informes da Diretoria Executiva do CBH-Suaçuí;

3. Recomposição da Diretoria Executiva do CBH-Suaçuí – vice-presidente;

4. Aprovação da minuta da ata da Reunião Extraordinária do CBH-Suaçuí – 25/03/2024;

5. Adequação do Regimento Interno do CBH-Suaçuí - DN CERH nº 78/2023;

6. Deliberação Normativa ad referendum nº 113/2023 - Autoriza o custeio dos conselheiros do

CBH Suaçuí para participação no evento de assinatura de contrato – PROTRATAR;

7. Informe sobre o andamento dos programas na Bacia Hidrográfica do Rio Suaçuí;

8. Assuntos Gerais;

9. Encerramento.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

HERNANI CIRO SANTANA

Presidente do CBH-Suaçuí

Documento assinado eletronicamente por:  Hernani Ciro Santana
A autenticidade deste documento protocolo 12328A-12062024,  pode ser verificada no site  http://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=12328A-12062024

https://meet.jit.si/plenariado4